
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/113/2025 

RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/133/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy w ramach Programu wspierania edukacji 

uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę na terenie powiatu kępińskiego, form i zakresu  

tej pomocy w tym stypendiów dla uzdolnionych uczniów oraz trybu postępowania w tych sprawach. 

Na podstawie art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.  z 2025 r. poz. 881) 

oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107; ze 

zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/133/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 29 września 2020 r. w sprawie 

szczegółowych warunków udzielania pomocy  w ramach Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci 

i młodzieży pobierających naukę na terenie powiatu kępińskiego, form i zakresu tej pomocy w tym stypendiów 

dla uzdolnionych uczniów oraz trybu postępowania w tych sprawach (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. 

poz. 7643), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 3 wyrazy: „w wysokości 150 zł miesięcznie” zastępuje się wyrazami: „w wysokości 250 zł 

miesięcznie”; 

2) w § 4 w ust. 4 wyrazy: „o wartości maksymalnej 300 zł” zastępuje się wyrazami: „o wartości maksymalnej 

500 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kępińskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Kępińskiego  

(-) Roman Wojtysiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 sierpnia 2025 r.

Poz. 6253


		2025-08-28T10:40:42+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




